
MØTEREFERAT FAU –  

AUSTRÅTT SKOLE 

Skoleåret 2019/2020 

 

Dato: 26.08.2019 

Kl: 19:30-21:00 

Sted: Personalrommet på Austrått skole 

Referent: Randi Hæhre 

Tilstede: Karoline Larsen, Kari Birgitte Melvær Wiig, Marie Fossum, Inger Brunvær Kvale, 

Gunhild van Z. Magnussen, Gry Helen Raugstad, Annette Øvrelid, Karianne Nøglegård, Sheryl 

Doke 

Forfall: Celine Klovning, Ninja Haaland 

 

Sak 1: Valg av funksjoner i FAU 

Leder: Kari Birgitte Melvært Wiig 

Nestleder: Inger Brunvær Kvale 

Kasserer: Sheryl Doke 

Sekretær: Randi Hæhre (back up Marie Fossum) 

 

Sak 2: Oppstart skoleåret ved rektor Kjetil Gjerdevik 

 Trafikksituasjonen på parkeringsplassen oppleves bedre enn tidligere år, men ny 

utfordring har oppstått ved Prestegårdsveien hvor det lages trafikkfarlige situasjoner 

når foreldre slipper av/henter barna. Det oppfordres til å finne andre drop-punkter 

og pick-up points, ikke midt i krysset ut mot Gamle Ålgårdsvei. 

 Skolen bruker Transponder som meldingskanal for å nå ut til foreldre, men ønsker å 

holde på balansen mellom for ofte meldinger versus viktige budskap som må ut. FAU 

er enige om at det er en viktig kanal for å få ut info til alle foreldre. 

 Elevene skal få et spørreskjema nå når de har gått to uker på skolen for å fylle ut 

hvordan de har opplevd starten på skoleåret. 

 Det informeres om lærerbytte som skjedde i 2B rett før skolestart. 

 7. trinn er slått sammen til en klasse dette året pga elevantall (27 elever) 

 Det er begynt 6 nye lærere på skolen i år 

 Siri Hansen vil ha hovedansvaret for psykososialt/mobbesaker dette året, kommer til 

å ha ukentlige møter med rektor 



 Foreldremøte om mobbing og håndtering av dette onsdag 4. september. Det er 

ønskelig at alle familier stiller med en representant. Fylkesmannen vil være tilstede 

hele møtet.  

Sak 3: Gjennomgang av årshjul 

Hvilke trinn som har ansvar for hvilke aktiviteter ligger i eget notat, se dokumenter under 

FAU på minskole.no . 

Datoer blir satt for: 

HEI-verden – 2. oktober 2019 

Elevkvelder – 20. november 2019 og 18. mars 2020 

Årsmøte FAU – 1. april 2020 

 

Sak 4: Natteravn ordningen i Austrått bydel 

Cristian (leder av FAU Iglemyr) og Per Einar (leder av Austrått bydelsutvalg) kommer for å 

informere om status på oppstart av natteravn i Austrått bydel på ettermiddager. Det er så 

langt bestemt at det skal gås natteravn på torsdager og fredager, møtested blir i 

Austråtthallen hvor det skal være et låsbart skap for vester o.l. Det bør også skrives en liten 

logg for hver kveld. Ordningen har ikke startet enda, men håper å ha oppstart nå i høst. 

Dette er et samarbeid mellom FAUene på Austrått og Iglemyr barneskole, samt Høyland og 

Øygard Ungdomskole. Mer info kommer etter hvert. 

 

Sak 5: Uteområde v/Austrått skole 

Ingen nye opplysninger.  

 

Ellers til info: Det kommer fotograf på skolen for å ta bilder til skolekatalog 26. og 27. 

september. 

Det er etterlyst å få gardiner i skolens gymsal, dette ble lovet elevene av politikere for 4 år 

siden, men har fortsatt ikke kommet på plass.  

 


